
UCHWAŁA NR VI/49/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  
nieruchomości niezamieszkałych,  na których powstają odpady komunalne oraz ustalenia opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 6c ust. 2, art. 6j ust.3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 1454 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/225/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszałych, na których powstają 
odpady komunalne oraz ustalenia opłat (Dz. Urz. Woj Śl. z 2017 r. poz. 3463) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zmieszanych odpadów komunalnych:

a) o pojemności 120 l   – w wysokości 25 zł,

b) o pojemności 240 l   – w wysokości 40 zł,

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 190 zł;”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik odpadów komunalnych zbieranych w sposób 
nieselektywny:

1) o pojemności 120 l – w wysokości 50 zł;

2) o pojemności 240 l – w wysokości 80 zł;

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 360 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: CF75C9A7-FB43-4AF5-8B95-3A502CB1E76D. Podpisany Strona 1 z 1




